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Olsztyn, dnia  01.12.2023 r.           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
							Do wszystkich 
							uczestników postępowania


ZPZ-76/11/23	Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym pn.: Dostawa                   i montaż specjalistycznej i biurowej zabudowy meblowej.

	W związku z zapytaniami uczestników postępowania pn. Dostawa i montaż specjalistycznej i biurowej zabudowy meblowej, zamawiający Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Część 1
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w celu  potwierdzenie jakości wykonania mebli laboratoryjnych wymaga posiadanie przez producenta mebli certyfikatów jakości  wdrożenia i funkcjonowania systemu jakości ISO 9001:2015, środowiskowego systemu zarządzania wg PN-EN ISO 14001:2015 oraz systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg PN-EN ISO 45001:2018 w zakresie projektowania, produkcji, montażu oraz serwisu systemów zabudowy pomieszczeń laboratoryjnych wydany przez niezależną akredytowaną w tym zakresie jednostkę badawczą?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w celu potwierdzenia jakości wykonania mebli wymaga posiadanie przez producenta mebli laboratoryjnych certyfikatów na produkowane meble laboratoryjne potwierdzających zgodność z normami PN-EN 13150:2004, PN-EN 16121+A1:2017-11, wydanych przez niezależną akredytowaną w tym zakresie jednostkę badawczą

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby meble były wykonane zgodnie z normami PN-EN 13150. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści  do stołów laboratoryjnych szafki wykonane z laminatu zgodne z opisem?
-  Materiał konstrukcyjny  szafek - płyty obustronnie laminowane melaminą o gr. nie mniej niż 18 mm z  obrzeżem z twardego PCV o grubości min. 2mm
-  Tylna ściana szafek wykonana z płyty obustronnie laminowanej o grubości min 10 mm
-  Szuflady o bokach metalowych podwójnych  z frontami wykonanymi z płyty wiórowej o grubości nie mniejszej niż 18 mm, obustronnie laminowanej. Spód szuflad wykonany z płyty laminowanej o grubości min. 16 mm Pełny wysuw szuflady realizowany poprzez prowadnice. mechanizm spowalniający z funkcją cichego domknięcia wyposażony w łożysko kulowe i  teleskopową budową prowadnika Dopuszczalne obciążenie 40 kg potwierdzone deklaracją producenta.  Pełna regulacja frontu (pion i poziom) Metalowe boki malowane proszkowo i zaślepki otworów regulacyjnych wykonane z tworzywa
- Zawiasy w szafkach pokryte powłoką galwaniczną z funkcją otwarcia minimum 90 stopni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe zapisy.

Pytanie nr 4
Zamawiający w załączniku nr 2 – formularza  asortymentowo – cenowego do części 1 opisuje stoły laboratoryjne ale nie podaje ilości i rodzaju szafek jakie powinny posiadać. Prosimy o doprecyzowanie formularza.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował formularz asortymentowo – cenowy do części 1.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w celu podłączenia urządzeń wymaga doposażenia stołów w gniazda elektryczne umieszczone w korytach instalacyjnych aluminiowych, skośnych posadowionych na blacie? Koryta instalacyjne mogą posiadać dowolną długość i ilość gniazd.  Najkrótsze koryto posiada długość 25 cm i jest wyposażone maksymalnie w 4 gniazda.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga doposażenia stołów w dwa gniazda elektryczne  umieszczone                w korytach aluminiowych, skośnych posadowionych na blacie. Przewody elektryczne 3x2,5mm                     w korytkach osłonowych.

Pytanie nr 6
Czy jeżeli będzie konieczność zainstalowania koryt elektrycznych na blatach Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia bezpieczeństwa dostarczenie  raportu z badań  wydanego przez niezależne, akredytowane w tym zakresie laboratorium na zgodność z normą PN-EN 61010-1:2011, co najmniej z punktem 6, 7 i 11, dla koryt elektrycznych, skośnych, laboratoryjnych, potwierdzający  bezpieczeństwo  użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dwa gniazda elektryczne występujące łącznie, umieszczone                   w korytach aluminiowych muszą być zamontowane w sposób bezpieczny i dopuszczone do użytkowania po wykonaniu pomiarów elektrycznych. Lokalizacja gniazd na blatach do uzgodnienia                         z Zamawiającym na etapie realizacji zadania.

Pytanie nr 7
Część 2
Czy w pozycji regały - Archiwum P-1.06 dopuszcza się system zaczepowy zamiast skręcania i czy półki też mają być metalowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza jedynie system wskazany w opisie przedmiotu zamówienia oraz informuje, że półki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia muszą być metalowe (zapis w opz: regał wykonany w całości z metalu).

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Uwzględniając powyższe odpowiedzi zmodyfikowano załączniki do SWZ.
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